
 
 

 
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 СОРОК ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  
 
 
від   16 грудня   2014 року                                    № 3755 
 
Про внесення змін до рішень 
Кіровоградської міської ради  
від 29.01.2014  
№ 2748, 2757, 2758, 2759, 2760, 2223 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Кіровоградська  міська 
рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Внести зміни до додатків 2, 3  рішення Кіровоградської міської ради 

від 29 січня 2014 року № 2748 "Про міський бюджет на 2014 рік"                             
(з урахуванням змін),  перерозподіливши бюджетні призначення по відділу 
сім’ ї та молоді згідно з додатками 1, 2. 

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня   
2014 року № 2757 “Про затвердження програми “Молодь Кіровограда” на     
2014 рік”, виклавши додаток до програми “Молодь Кіровограда” на 2014 рік 
у новій редакції згідно з додатком 3. 

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2014 року № 2758 “Про затвердження Міської програми підтримки сімей на 
2014 рік”, виклавши додаток до Міської програми підтримки сімей                        
на 2014 рік у новій редакції згідно з додатком 4. 

4. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2014 року № 2759 “Про затвердження Міської програми відпочинку та 
оздоровлення дітей на 2014 рік”, виклавши додаток до Міської програми 
відпочинку та оздоровлення дітей на 2014 рік у новій редакції згідно з 
додатком 5. 



2 
 

5. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2014 року № 2760 “Про затвердження Міської цільової соціальної програми 
реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, на 2014 рік”, виклавши додаток до Міської 
цільової соціальної програми реформування системи закладів для дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування, на 2014 рік у новій редакції 
згідно з додатком 6. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку.  

 
 
 

Секретар міської ради      І.Марковський 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дорохіна 24 44 27 
 


